
nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Tempo
1° 79 EL MUONIM MOHAMMED  RAG RAG 39,59
2° 75 GIRAUDO BRUNO GS MAURINA OLIO CARLI SEN SEN 39,59
3° 134 SCARLATA ANTONIO ATLETICA VARAZZE SEN A SEN A 39,59
4° 81 MARCHI MARCO  SEN SEN 40,26
5° 54 CARTA GINO FRECCE ZENA SEN A SEN A 40,46
6° 85 FERRANDO MIRKO ATLETICA CERIALE S. GIORGIO SEN SEN 40,49
7° 107 ROTA GIOVANNI  SEN A SEN A 41,31
8° 84 ROSARI STEFANO MARATONETI TIGULLIO SEN A SEN A 42,03
9° 15 BOCCHIO GIANLUIGI RUNNERS LOANO VET M4M 42,03

10° 43 RINALDI CLAUDIO RUNNERS LOANO SEN AMAT 43,08
11° 109 GIUDICE CLAUDIO RUPE MAGNA GROSIO SEN A SEN A 43,09
12° 72 RAMELLA RICCARDO GS MAURINA OLIO CARLI SEN SEN 43,28
13° 51 VIGLIETTI ANDREA ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN SEN 44,20
14° 62 GORLERO LEONE LUCA GS MAURINA OLIO CARLI SEN A SEN A 44,27
15° 74 TURCHIANO MICHELE GS MAURINA OLIO CARLI SEN A SEN A 44,44
16° 36 ORTA DANIELE RUNNERS LOANO SEN M1M 44,45
17° 44 RASETTO GIUSEPPE RUNNERS LOANO SEN A M3M 45,00
18° 66 AVELLINO IVANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 45,22
19° 108 BORDONI DARIO RUPE MAGNA GROSIO SEN A SEN A 46,02
20° 104 ROMANO IVANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 46,15
21° 16 BOLLORINO GIACOMO RUNNERS LOANO VET M4M 46,25
22° 33 MAURIZIO ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M3M 46,25
23° 116 PRIOLO RUBRILDO GSD VAL TANARO SEN SEN 46,50
24° 4 SARTIRANA LEOPOLDO ATLETICA VARAZZE VET2 VET2 47,07
25° 120 PESCE IVAN RUNNERS LOANO SEN AMAT 47,15
26° 35 MUNEROL MARCO RUNNERS LOANO SEN A M3M 47,18
27° 131 FATTOR FABRIZIO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 47,22
28° 114 MANCA PAOLO ATLETIC RUN FINALE LIGURE VET VET 47,38
29° 133 AGNESE DAVIDE RUN FINALE LIGURE SEN SEN 47,38
30° 135 GHIRINGHELLI GUIDO ATLETICA VARAZZE SEN A SEN A 47,50
31° 93 PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI VET 2 VET 2 48,11
32° 143 RADICCI LUIS WALTER CAMPING DEI FIORI PIETRA LIGURE SEN A SEN A 49,01
33° 137 BRUZZONE MASSIMO  SEN SEN 49,13
34° 49 MOLLE GIACONO  SEN SEN 49,40
35° 76 STUA WILLIAM MARATHON CLUB IMPERIA VET VET 49,58
36° 77 DE CRIGNIS GABRIELE CARNIATLETICA RAG RAG 50,22
37° 5 CALABRIA PIER LUIGI ATLETICA RUN FINALE LIGURE SEN SEN 50,30
38° 37 PACE LEONARDO RUNNERS LOANO SEN A M3M 50,33
39° 53 WELTI CARLO  VET VET 51,12
41° 22 COLNAGHI DOMENICO RUNNERS LOANO VET M4M 51,23
42° 23 CORE FULVIO RUNNERS LOANO SEN A M3M 51,25
44° 87 FALLETTA GIUSEPPE ATLETICA CERIALE S. GIORGIO VET VET 51,29
43° 57 VALSETTI STEFANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 51,33
45° 47 RICCIO GIOVANNI RUNNERS LOANO VET M4M 51,41
46° 18 CANDOTTI ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M2M 51,49
47° 82 BIANCO MAURIZIO BRANCALEONE SEN A SEN A 51,49
48° 58 BAZZANO DANIELA ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A F SEN A F 51,49
40° 102 PEZZINI CORRADO UNIONE GIOVANE BIELLA SEN A SEN A 52,14
49° 39 PARODI AGOSTINO RUNNERS LOANO VET M4M 52,21
50° 69 PARADISO CLAUDIO US CARAMAGNA SEN A SEN A 52,21
51° 73 PARISI VITO GS MAURINA OLIO CARLI VET VET 52,21
52° 56 BRIANO FULVIO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN SEN 52,27
53° 61 GAZZANO ALESSANDRO  SEN SEN 52,34
54° 63 ZAPPONI MARINA GS MAURINA OLIO CARLI SEN A F SEN A F 53,27
55° 60 PIVIERI NICOLA  SEN SEN 53,29
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56° 29 GHILINO ANTONIO RUNNERS LOANO VET M4M 53,31
57° 7 ROSSELLO ALESSANDRO ATLETICA RUN FINALE LIGURE VET VET 53,40
58° 113 ROVELLI FEDERICO  SEN A SEN A 54,15
59° 67 MALANOMINI PAOLO PAR. CANEGRATE VET VET 54,26
60° 95 QUADRELLI GIOVANNI RUNNERS LOANO SEN AMAT 54,42
61° 106 LETTIERI FABIO SEN SEN 55,04
62° 13 BAIETTO ADRIANO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 VET VET 55,17
63° 111 RIZZOLI ETTORE ATLETIC VILLARAZZANO VET 2 VET 2 55,59
64° 41 REALE MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 55,59
65° 125 GOZZANO MICHELE  VET VET 56,49
66° 153 BOTTIGIOLO OSVALDO ATLETICA CERIALE S. GIORGIO VET 2 VET 2 56,55
67° 92 MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI VET F VET F 56,55
68° 136 GALFRE' CHRISTIAN  SEN SEN 58,09
69° 55 BIANCHIN ROBERTO  SEN A SEN A 58,11
70° 117 PEIRANO MONICA GSD VAL TANARO SEN F SEN F 58,21
71° 31 MATTIAUDA MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 58,30
72° 14 FAZIO PAOLO GS MAURINA OLIO CARLI VET VET 58,36
73° 38 PANARELLO ALESSANDRO RUNNERS LOANO VET M5M 58,53
74° 105 ALBERTINI UMBERTO PODISTICA SAVONESE VET 2 VET 2 59,53
75° 110 FOINI MARCO  SEN SEN 1,00,07
76° 130 NOE' GAETANO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 1,00,09
77° 83 FOLCO MARISA ATLETICA VARAZZE VET F VET F 1,01,00
78° 140 FUGASSA LUCA SPORT ABILI ALBA SEN SEN 1,01,19
79° 45 TARQUINI ENNIO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,01,26
80° 121 PROVERBIO VITTORE GP MIRALAGO VET 2 VET 2 1,02,10
81° 25 DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO SEN AF M2F 1,02,15
82° 19 CANEPA GIROLAMO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,02,20
83° 115 MORELLI NICOLO'  SEN SEN 1,06,01
84° 50 MANNINO RICCARDO  SEN A SEN A 1,06,09
85° 138 MANCA MATTEO  RAG RAG 1,06,18
86° 142 BELLONE FLAVIO  VET VET 1,06,22
87° 20 CASULE MARIA GIOVANNA RUNNERS LOANO SEN AF M3F 1,06,40
88° 91 POGGIO EDOARDO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 BABY BABY 1,08,55
89° 68 TURRA RAMIRO  SEN SEN 1,08,55
90° 144 IVALDO MANUELA  SEN F SEN F 1,09,11
91° 145 IVALDO MICHELA  SEN F SEN F 1,,09,14
92° 146 ROBUTTI ANDREA  SEN SEN 1,09,14
93° 147 MERLO CALDIO  SEN A SEN A 1,09,14
94° 132 TROPIANO MASSIMILIANO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 1,09,40
95° 118 MONTORIO LUCA  SEN SEN 1,09,55
96° 52 SALVATI BENITO ATLETICA VARAZZE VET 2 VET 2 1,10,01
97° 90 TORAMASSO GRAZIANO  VET VET 1,11,34
98° 128 ANGELICO MIRCO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 BABY BABY 1,11,50
99° 65 MEVIO PAOLO HAPPY RUNNER SEN A SEN A 1,11,53
100° 59 GIANCARLO GIACOBBE PODISTICA SERENELLA SAVONA VET VET 1,12,12
101° 9 MELILLO GIANCARLA MARATONETI GENOVESI VET F VET F 1,12,19

 102° 42 RAITERI DORANNA RUNNERS LOANO VET F M4F 1,12,19

 103° 139 MANCA EZIO  SEN A SEN A 1,12,21

 104° 129 MORELLI MICHELE  SEN A SEN A 1,13,24

 105° 124 GIUSTI SABRINA  SEN SEN 1,15,22

 106° 122 NICOLOSI MATTEO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 SEN SEN 1,15,22

 107° 159 PUTORTI BRUNELLA RUNNERS LOANO SEN F M1F 1,16,12

 108° 154 NOVELLI CARLA  SEN SEN 1,20,40

 109° 2 BISCAIO ROBERTO ATLETICA EST TORINO SEN A SEN A 1,21,15

 110° 126 PESCIO ROBERTO ALBA DOCILIA SEN A SEN A 1,21,15

 111° 127 PESCIO VALERIA ALBA DOCILIA BABY F BABY F 1,21,18

 112° 88 DAMONTE FEDERICO  BABY BABY 1,21,58

113° 89 DAMONTE GIACOMO  SEN A SEN A 1,22,12

114° 70 TORTONA FRANCESCO PIETRA LIGURE CALCIO BABY BABY 1,25,10

115° 71 TORTONA GIUSEPPE FIGC ASSOCIAZIONE ITALIANA ARBITRI SEN A SEN A 1,25,10

116° 148 BONO LORENZO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 BABY BABY 1,34,35

117° 112 BRUGNARA CRISTINA SCARPONE VET 2 F VET 2 F 1,38,14

118° 97 FRACASSI MARIELLA CAI NON SOLO MARE LOANO SEN F SEN F 1,38,30

119° 64 DEL FRATE NATALE  VET 2 VET 2 1,39,17



120° 99 BAZZANI LUIGI CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,39,50

121° 98 GRONDONA MARIA LUIGIA CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 F VET 2 F 1,39,50

122° 158 NANUT ROBERTO  VET 2 VET 2 1,42,23

123° 157 MARINO MARIA CONCETTA  VET 2 F VET 2 F 1,44,03

124° 155 BERRA EDOARDO CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,44,03

125° 150 GARBARINO LORENZO  BABY BABY 1,44,03

126° 149 GARBARINO IRENE  BABY F BABY F 1,44,03

127° 152 BONETTI LAURETTA  SEN F SEN F 1,44,03

128° 151 GARBARINO ELIO  SEN A SEN A 1,44,03

129° 156 ACQUARONE ANGELA UCAI LOANO VET 2 F VET 2 F 1,49,18

130° 80 CICCIONE MICHELE CAI NON SOLO MARE LOANO SEN SEN 1,49,18

131° 100 ODDONE CLAUDIO CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,49,18

132° 101 ZUNINO CESARE CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,49,24

133° 96 PANICUCCI LAURA CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 F VET 2 F 1,49,24
134° 119 PARCHETTO GIANNI CAI NON SOLO MARE LOANO SEN A SEN A 1,49,27
135° 103 CASSOLI PIETRO CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,59,03
136° 141 FERIERI DOMENICO CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 VET 2 1,59,03
137° 8 BRUZZONE GIOVANNI CAI NON SOLO MARE LOANO VET2 VET2 1,59,03
138° 26 FERSINI IMMACOLATA RUNNERS LOANO VET 2 M6F 2,02,05
nc. 40 PASQUALI GIORGIO RUNNERS LOANO SEN A M2M  

nc. 78 PERRONE DAVIDE US CARAMAGNA SEN A SEN A  

nc. 32 MAURI ELEONORA RUNNERS LOANO SEN AF M2F  

nc. 46 VIGO NICOLETTA RUNNERS LOANO SEN AF M2F  

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 91 POGGIO EDOARDO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 BABY BABY 1,08,55
2 128 ANGELICO MIRCO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 BABY BABY 1,11,50
3 88 DAMONTE FEDERICO  BABY BABY 1,21,58
4 70 TORTONA FRANCESCO PIETRA LIGURE CALCIO BABY BABY 1,25,10

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 127 PESCIO VALERIA ALBA DOCILIA BABY F BABY F 1,21,18

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 79 EL MUONIM MOHAMMED  RAG RAG 1991

2 77 DE CRIGNIS GABRIELE CARNIATLETICA RAG RAG 50,22
3 138 MANCA MATTEO  RAG RAG 1,06,18
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nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 75 GIRAUDO BRUNO GS MAURINA OLIO CARLI SEN SEN 39,59
2 81 MARCHI MARCO  SEN SEN 1970

3 85 FERRANDO MIRKO ATLETICA CERIALE S. GIORGIO SEN SEN 40,49
4 43 RINALDI CLAUDIO RUNNERS LOANO SEN AMAT 43,08
5 72 RAMELLA RICCARDO GS MAURINA OLIO CARLI SEN SEN 43,28
6 51 VIGLIETTI ANDREA ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN SEN 44,20
7 36 ORTA DANIELE RUNNERS LOANO SEN M1M 44,45
8 116 PRIOLO RUBRILDO GSD VAL TANARO SEN SEN 46,50
9 120 PESCE IVAN RUNNERS LOANO SEN AMAT 47,15

10 133 AGNESE DAVIDE RUN FINALE LIGURE SEN SEN 47,38
11 137 BRUZZONE MASSIMO  SEN SEN 49,13
12 49 MOLLE GIACONO  SEN SEN 49,40
13 5 CALABRIA PIER LUIGI ATLETICA RUN FINALE LIGURE SEN SEN 50,30
14 56 BRIANO FULVIO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN SEN 52,33
15 61 GAZZANO ALESSANDRO  SEN SEN 52,34
16 60 PIVIERI NICOLA  SEN SEN 53,29
17 95 QUADRELLI GIOVANNI RUNNERS LOANO SEN AMAT 54,42
18 106 LETTIERI FABIO SEN SEN 55,04
19 136 GALFRE' CHRISTIAN  SEN SEN 58,09
20 110 FOINI MARCO  SEN SEN 1,00,07
21 140 FUGASSA LUCA SPORT ABILI ALBA SEN SEN 1,01,19
22 115 MORELLI NICOLO'  SEN SEN 1,06,01
23 68 TURRA RAMIRO  SEN SEN 1,08,55
24 146 ROBUTTI ANDREA  SEN SEN 1,09,14
25 118 MONTORIO LUCA  SEN SEN 1,09,55
26 124 GIUSTI SABRINA  SEN SEN 1,15,22
27 122 NICOLOSI MATTEO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 SEN SEN 1,15,22
28 154 NOVELLI CARLA  SEN SEN 1,20,40

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 117 PEIRANO MONICA GSD VAL TANARO SEN F SEN F 58,21
2 144 IVALDO MANUELA  SEN F SEN F 1,09,11
3 145 IVALDO MICHELA  SEN F SEN F 1,,09,14
4 159 PUTORTI BRUNELLA RUNNERS LOANO SEN F M1F 1,16,12

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 58 BAZZANO DANIELA ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN AF SEN A F 51,49
2 63 ZAPPONI MARINA GS MAURINA OLIO CARLI SEN AF SEN A F 53,27
3 25 DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO SEN AF M2F 1,02,15
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4 20 CASULE MARIA GIOVANNA RUNNERS LOANO SEN AF M3F 1,06,40

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 134 SCARLATA ANTONIO ATLETICA VARAZZE SEN A SEN A 39,59
2 54 CARTA GINO FRECCE ZENA SEN A SEN A 40,46
3 107 ROTA GIOVANNI  SEN A SEN A 41,31
4 84 ROSARI STEFANO MARATONETI TIGULLIO SEN SEN 42,03
5 108 BORDONI DARIO RUPE MAGNA GROSIO SEN A SEN A 43,09
6 62 GORLERO LEONE LUCA GS MAURINA OLIO CARLI SEN A SEN A 44,27
7 74 TURCHIANO MICHELE GS MAURINA OLIO CARLI SEN A SEN A 44,44
8 44 RASETTO GIUSEPPE RUNNERS LOANO SEN A M3M 45,00
9 66 AVELLINO IVANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 45,22

10 104 ROMANO IVANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 46,15
11 33 MAURIZIO ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M3M 46,25
12 35 MUNEROL MARCO RUNNERS LOANO SEN A M3M 47,18
13 131 FATTOR FABRIZIO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 47,22
14 135 GHIRINGHELLI GUIDO ATLETICA VARAZZE SEN A SEN A 47,50
15 143 RADICCI LUIS WALTER CAMPING DEI FIORI PIETRA LIGURE SEN A SEN A 49,01
16 37 PACE LEONARDO RUNNERS LOANO SEN A M3M 50,33
17 102 PEZZINI CORRADO UNIONE GIOVANE BIELLA SEN A SEN A 52,14
18 23 CORE FULVIO RUNNERS LOANO SEN A M3M 51,25
19 57 VALSETTI STEFANO ATLETICA CAIRO MONTENOTTE SEN A SEN A 51,33
20 18 CANDOTTI ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M2M 51,49
21 82 BIANCO MAURIZIO BRANCALEONE SEN A SEN A 51,49
22 69 PARADISO CLAUDIO US CARAMAGNA SEN A SEN A 52,21
23 113 ROVELLI FEDERICO  SEN A SEN A 54,15
24 55 BIANCHIN ROBERTO  SEN A SEN A 58,11
25 130 NOE' GAETANO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 1,00,09
26 50 MANNINO RICCARDO  SEN A SEN A 1,06,09
27 147 MERLO CALDIO  SEN A SEN A 1,09,14
28 132 TROPIANO MASSIMILIANO ALBENGA MARATHON SEN A SEN A 1,09,40
29 65 MEVIO PAOLO HAPPY RUNNER SEN A SEN A 1,11,53
30 139 MANCA EZIO  SEN A SEN A 1,12,21
31 129 MORELLI MICHELE  SEN A SEN A 1,13,24
32 2 BISCAIO ROBERTO ATLETICA EST TORINO SEN A SEN A 1,21,15
33 126 PESCIO ROBERTO ALBA DOCILIA SEN A SEN A 1,21,15
34 89 DAMONTE GIACOMO  SEN A SEN A 1,22,12
35 71 TORTONA GIUSEPPE FIGC ASSOCIAZIONE ITALIANA ARBITRI SEN A SEN A 1,25,10

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 15 BOCCHIO GIANLUIGI RUNNERS LOANO VET M4M 42,03
2 16 BOLLORINO GIACOMO RUNNERS LOANO VET M4M 46,25
3 114 MANCA PAOLO ATLETIC RUN FINALE LIGURE VET VET 47,38
4 76 STUA WILLIAM MARATHON CLUB IMPERIA VET VET 49,58
5 53 WELTI CARLO  VET VET 51,12
6 22 COLNAGHI DOMENICO RUNNERS LOANO VET M4M 51,23
7 87 FALLETTA GIUSEPPE ATLETICA CERIALE S. GIORGIO VET VET 51,00
8 47 RICCIO GIOVANNI RUNNERS LOANO VET M4M 51,41
9 39 PARODI AGOSTINO RUNNERS LOANO VET M4M 52,21
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10 73 PARISI VITO GS MAURINA OLIO CARLI VET VET 52,21
11 29 GHILINO ANTONIO RUNNERS LOANO VET M4M 53,31
12 7 ROSSELLO ALESSANDRO ATLETICA RUN FINALE LIGURE VET VET 53,40
13 67 MALANOMINI PAOLO PAR. CANEGRATE VET VET 54,26
14 13 BAIETTO ADRIANO POLISPORTIVA MAREMOLO 1914 VET VET 55,17
15 41 REALE MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 55,59
16 125 GOZZANO MICHELE  VET VET 56,49
17 31 MATTIAUDA MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 58,30
18 14 FAZIO PAOLO GS MAURINA OLIO CARLI VET VET 58,36
19 38 PANARELLO ALESSANDRO RUNNERS LOANO VET M5M 58,53
20 142 BELLONE FLAVIO  VET VET 1,06,22
21 90 TORAMASSO GRAZIANO  VET VET 1,11,34
22 59 GIANCARLO GIACOBBE PODISTICA SERENELLA SAVONA VET VET 1,12,12

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 4 SARTIRANA LEOPOLDO ATLETICA VARAZZE VET2 VET2 47,07
2 93 PEDEMONTE ELVIO DELTA SPEDIZIONI VET 2 VET 2 48,11
3 111 RIZZOLI ETTORE ATLETIC VILLARAZZANO VET 2 VET 2 55,59
4 153 BOTTIGIOLO OSVALDO ATLETICA CERIALE S. GIORGIO VET 2 VET 2 56,55
5 105 ALBERTINI UMBERTO PODISTICA SAVONESE VET 2 VET 2 59,53
6 45 TARQUINI ENNIO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,01,26
7 121 PROVERBIO VITTORE GP MIRALAGO VET 2 VET 2 1,02,10
8 19 CANEPA GIROLAMO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,02,20
9 52 SALVATI BENITO ATLETICA VARAZZE VET 2 VET 2 1,10,01

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 112 BRUGNARA CRISTINA SCARPONE VET 2 F VET 2 F 1,38,14
2 98 GRONDONA MARIA LUIGIA CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 F VET 2 F 1,39,50
3 157 MARINO MARIA CONCETTA  VET 2 F VET 2 F 1,44,03
4 156 ACQUARONE ANGELA UCAI LOANO VET 2 F VET 2 F 1,49,18
5 96 PANICUCCI LAURA CAI NON SOLO MARE LOANO VET 2 F VET 2 F 1,49,24

nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Note
1 92 MOI GIOVANNA DELTA SPEDIZIONI VET F VET F 56,55
2 83 FOLCO MARISA ATLETICA VARAZZE VET F VET F 1,01,00
3 9 MELILLO GIANCARLA MARATONETI GENOVESI VET F VET F 1,12,19
4 42 RAITERI DORANNA RUNNERS LOANO VET M4M 1,12,19

A.S.D.  POLISPORTIVA  MAREMOLA 1914
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ORDINE D'ARRIVO cat. VETERANI "2" femminile
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Città di PIETRA LIGURE



nr. Cognome e Nome Società di appartenenza Cat. Tempo
AMATORI

1 43 RINALDI CLAUDIO RUNNERS LOANO SEN AMAT 43,08
2 120 PESCE IVAN RUNNERS LOANO SEN AMAT 47,15

3 95 QUADRELLI GIOVANNI RUNNERS LOANO SEN AMAT 54,42

MASTER 1 FEMMINILE

1 159 PUTORTI BRUNELLA RUNNERS LOANO SEN F M1F 1,16,12

MASTER 1 UOMINI

1 36 ORTA DANIELE RUNNERS LOANO SEN M1M 44,45

MASTER 2 FEMMINILE

1 25 DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO SEN AF M2F 1,02,15
2 32 MAURI ELEONORA RUNNERS LOANO SEN AF M2F =
3 46 VICO NICOLETTA RUNNERS LOANO SEN AF M2F =

MASTER 2 MASCHILE

1 18 CANDOTTI ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M2M 51,49

2 40 PASQUALI GIORGIO RUNNERS LOANO SEN A M2M =

MASTER 3 FEMMINILE

1 20 CASULE MARIA GIOVANNA RUNNERS LOANO SEN AF M3F 1,06,40

MASTER 3 MASCHILE

1 44 RASETTO GIUSEPPE RUNNERS LOANO SEN A M3M 45,00
2 33 MAURIZIO ROBERTO RUNNERS LOANO SEN A M3M 46,25
3 35 MUNEROL MARCO RUNNERS LOANO SEN A M3M 47,18
4 37 PACE LEONARDO RUNNERS LOANO SEN A M3M 50,33
5 23 CORE FULVIO RUNNERS LOANO SEN A M3M 51,25

MASTER 4 MASCHILE

1 15 BOCCHIO GIANLUIGI RUNNERS LOANO VET M4M 42,03
2 16 BOLLORINO GIACOMO RUNNERS LOANO VET M4M 46,25
3 22 COLNAGHI DOMENICO RUNNERS LOANO VET M4M 51,23
4 47 RICCIO GIOVANNI RUNNERS LOANO VET M4M 51,41
5 39 PARODI AGOSTINO RUNNERS LOANO VET M4M 52,21
6 29 GHILINO ANTONIO RUNNERS LOANO VET M4M 53,31

MASTER 4 FEMMINILE

1 42 RAITERI DORANNA RUNNERS LOANO VET F M4F 1,12,19

MASTER 5 MASCHILE

1 41 REALE MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 55,59
2 31 MATTIAUDA MAURO RUNNERS LOANO VET M5M 58,30
3 38 PANARELLO ALESSANDRO RUNNERS LOANO VET M5M 58,53

MASTER 6 FEMMINILE

1 26 FERSINI IMMACOLATA RUNNERS LOANO VET 2 M6F 2,02,05

MASTER 6 MASCHILE

1 45 TARQUINI ENNIO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,01,26

 2 19 CANEPA GIROLAMO RUNNERS LOANO VET 2 M6M 1,02,20

ORDINE D'ARRIVO cat. Speciale RUNNERS LOANO
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PREMIAZIONI SPECIALI

CONCORRENTE PIU' GIOVANE
GARBARINO LORENZO Leva 2002

CONCORRENTE MENO GIOVANE
SALVATI BENITO (Atletica Varazze) Classe 1929

1° CONCORRENTE PIETRESE MASCHILE
FERRANDO MIRKO (Atletica Ceriale San Giorgio)

1° CONCORRENTE PIETRESE FEMMMINILE
GARBARINO  IRENE

Pietra Ligure, 21 GIUGNO 2009
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